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DETAJE TE REFLEKTOREVE TE
ASFALTIT "SYMACE" / CAT-EYE

REFLECTORS DETAILS
SHKALLA / SCALE A1-1:5

DETAJE TE VIJEZIMEVE PER DHENIE
PERPARESIE PER NYJET NE NIVEL /

DETAILS OF ROAD MARKINGS TO GIVE PRIORITY IN JUNCTIONS
SHKALLA /SCALE A1-1:50

PERMASIMI I SHIGJETAVE DREJTUESE /
DIMENSIONS OF DIRECTIONAL ROAD ARROWS

SHKALLA / SCALE  A1-1:50

SHIRITI TERTHOR I NDALIMIT DHE SIMBOLI HORIZONTAL
STOP NE KRYQEZIMET E RRUGEVE /

TRANSVERSE STOP MARKING (BAR) AND THE HORIZONTAL MARKING
"STOP" IN JUNCTIONS
SHKALLA / SCALE A1-1:50

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A02

PROJEKTUES : IRA LITO

PROJEKT ZBATIMI RIKUALIFIKIMI I RRUGES TURIZEM - KANALI I ÇUKES

DETAJE TE INFRASTRUKTURES RRUGORE
POROSITES :BASHKIA SARANDE
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